

Pachet materiale intretinere Scoala Cetateni

I.D.: 44874894

Data publicarii 17.12.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 13.056,26 RON - 13.056,26 RON

Descriere: rigips 12,5 15 16.81 252.1 polistirol 20 13.44 268.91 tinci adeplast 15 25.21 378.15 coltar2,5 100 3.78 378.15 trafalet 1 11.76 11.76 diluant 6 5.88 35.29 vopsea 2,5l 1 45.38 45.38 aracet 1 5.88 5.88 polistiren 2 46.22 92.45 folie 10.5 7.14 75 rob 1 26.89 26.89 banda teflon 1 6.72 6.72 mufa 25 2 3.36 6.72 polistiren 50 2.94 147.06 acril 4 6.72 26.89 cutter 3 2.1 6.3 pensula 2 2.1 4.2 pensula 1 2.94 2.94 pensula 1 5.88 5.88 vopsea 11 12.61 138.67 vopsea 10 14.71 147.06 vopsea 1 10.08 10.08 vopsea col 1 90.76 90.76 electrozi 1 14.71 14.71 burghiu 2 6.3 12.6 burghiu 2 4.62 9.24 surub 1 26.05 26.05 pensula 2 3.78 7.56 lac 2 184.87 369.75 trafalet 3 9.66 28.99 amorsa 1 12.61 12.61 lavab 1 67.23 67.23 trafalet 1 18.91 18.91 amorsa 3 8.4 25.21 vopsea 2 26.05 52.1 gratar traf 1 2.1 2.1 pensula 3 7.56 22.69 lavab 1 33.61 33.61 tabla 18 63.03 1134.45 jgheab 4 41.18 164.71 capac 1 7.56 7.56 carlige 15 7.98 119.75 imb 2 8.4 16.81 surub tabla 750 0.17 126.05 lambriu 16 79.83 1277.31 lambriu 6 84.03 504.2 cuie 24 4.62 110.92 polistiren 5 184.87 924.37 pensula 8 10.08 80.67 diluant 3 8.4 25.21 plasa 6 2 121.85 243.7 otel beton 240 2.94 705.88 ciment 30 16.81 504.2 rezervor wc 2 61.34 122.68 comutator 1 4.87 4.87 fir 2,5 2 1.01 2.02 banda iz 1 2.52 2.52 priza 2 4.62 9.24 spray 1 16.39 16.39 lavab 1 17.65 17.65 carlig 2 1.68 3.36 lacat 1 4.62 4.62 lac piatra 1 168.07 168.07 lac 1 268.91 268.91 folie 8.6 13.44 115.63 capac wc 2 18.49 36.97 canal cablu 10 2.52 25.21 negrese 100 0.03 3.36 fasun